重庆市青少年科技辅导员协会文件
渝辅协文[2013 ]  号
关于举办重庆市第十届少年儿童“争当小实验家”科学体验活动辅导教师培训会的通知
各区县（自治县）科协、教委、团委、少工委，市教委直属中小学校：

    根据市科协、市教委、团市委、市少工委《关于开展重庆市第十届少年儿童争当小实验家科学体验活动的通知》（渝科协文[ 2012 ]214号文件）要求，经研究，决定将于2013年9月举办重庆市第十届少年儿童“争当小实验家”科学体验活动辅导教师培训会。具体安排如下：

一、培训时间

2013年9月13日（全天）。

培训地点

    重庆市育才中学（重庆市九龙坡区谢家正街92号）。

三、培训对象

各区县、直属中小学青少年科技教育工作组织者和科技教师。
    四、培训内容
（一）实验箱手册及学生辅导要点；

（二）实验箱的实验与创新；

（三）第十届重庆市少年儿童“争当小实验家”科学体验活动大赛的具体要求。

五、各科主讲人
（一）生物学科：刘婕妤 （渝中区生物学会理事长、渝中名师）

    （二）化学学科：林  利（渝中区化学学会理事长、渝中名师）

    （三）物理学科：王安民（渝中区物理学会理事长、渝中名师、中学特级教师）

    （四）天文学科：卢中华（江北进修校天文理事长、江北名师）

 六、有关事宜
    （一）请各区县、学校务必于9月6日前将培训人员名单上报至市组委会邮箱baijuhong1970@163.com。

    （二）参会人员于9月13日上午8：30前在重庆市育才中学报到。

    （三）培训费、器材及资料费：450元/人（物理实验箱、化学实验箱、生物实验箱、天文实验箱任选一个）。

    （四）联 系 人：白举红、金  炜

          联系电话：63622120   63616019

          电子邮箱：baijuhong1970@163.com
附件：重庆市第十届少年儿童当争小实验家培训报名表

 重庆市青少年科技辅导员协会

                                      2013年8月28日

附件：

重庆市第十届少年儿童争当小实验家

培训报名表
	姓  名
	单  位
	学  科
	手  机  号  码

    注：此表请于9月6日前报“争当小实验家”科学体验活动重庆组委会，电子邮箱：baijuhong1970@163.com
1
1